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Bbik/ll04aTes/Ib aBTOMaTU4YeCKUN
3n 100A 25kA BA88-32 MASTER
IEK SVA10-3-0100-02

SVA10-3-0100-02

ABTOMATMYECKMI BbIKJOYaTENb B IMTOM Koprnyce BA88 MASTER npefHa3Ha4YeH A5 3aWNThl 9IEKTPUYECKMX CETEN OT
TOKOB KOPOTKOIrO 3aMblKaHWs, TOKOB Meperpy3kun, HeAOoNyCTUMbIX CHUXKEHUI Hanps>KeHUs, a TakXKe A5 NpoBefeHuns
TOKa B HOPMaJibHOM pexxume.ABTOMaTUYECKME BbIKIOHaTENN NPOM3BOAATCA B 5 Tunopasmepax, OCHalleHbl
TEepMOMarHUTHbIM pacuenuTeneM Ha Tokn oT 16 fo 800A 1 31eKTPOHHLIM pacuenuTenem Ha Toku oT 125 go 800A.
Paboyee HanpsixkeHne 400/690 B.KOHCTPYKLMS aBTOMATUYECKOrr0 BbiK/l0YaTENS NMpeaycMaTpUBaeT BO3SMOXKHOCTb
CaMOCTOATEsIbHOW YCTAaHOBKN OOMOJIHUTENbHbLIX YCTPONCTB Ha 06bekTe 3aKa3yumka.

Obwwme

Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHbLIA CPOK
KonunyecTBo rnosocos
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
HOMWHanbHbIN TOK, A.

Cepusa

CTteneHb 3aWwunThbl IP

LunpwuHa,m

Bblknto4aTenb aBTOMaTUYECKNIA CUI0BOM

0.13

5 net

3

400...400

100

KARAT

IP30

0.1
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